
Platnost od 1. 1. 2022

c a s o p i s y. m a f r a . c z c a s o p i s y. m a f r a . c z16 17

Chvilka pro tebe

Chvilka pro tebe patří mezi nejoblíbenější a nejčtenější ženské 
časopisy v ČR. Časopis je určený pro soutěživé čtenářky, které milují 
lidské příběhy, dobré rady a nejraději odpočívají při čtení a luštění.

Cílová skupina: ženy ve věku 25–59 let
periodiCita: týdeník
uvedení na trh: středa
počet stran: 64 celobarevných
průměrný tištěný náklad: 82 000 ks
čtenost: 360 000
Cena výtisku: 25 Kč

Zdroj: ABC ČR, 1-6/2021,
Media projekt, Unie vydavatelů – ASMEA, Median – STEM/MARK, 1. – 2. čtvrtletí 2021

Druh tisku: ofset; papír: 48 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 225 × 295, 
po ořezu: 215 × 285, na zrcadlo: 199 × 265 mm

Podklady Pro inzerci > 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), po-
stscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
negativní texty v minimální velikosti 6 b a síla minimálně 0,5 b, min. rozlišení obrázků 
300 dpi, barvy CMYK, bez ICC profilů, odsazení ořezových značek min. 5 mm, digitální 
nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. Vkládání, vlepování 2,30 Kč/1 ks; vkládání, vlepování + fólie 
3,30 Kč /1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace 

** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 5 mm. B – booklet na titulní straně.

Termíny vydání chvilka Pro Tebe 2022

Č. Podklady Uvedení na trh Č. Podklady Uvedení na trh

1 21.12.21 5.1.22 28 28.6.22 13.7.22 b

2 28.12.21 12.1.22 29 1.7.22 20.7.22

3 4.1.22 19.1.22 30 12.7.22 27.7.22

4 11.1.22 26.1.22 b 31 19.7.22 3.8.22

5 18.1.22 2.2.22 32 26.7.22 10.8.22 b

6 25.1.22 9.2.22 33 2.8.22 17.8.22

7 1.2.22 16.2.22 34 9.8.22 24.8.22

8 8.2.22 23.2.22 b 35 16.8.22 31.8.22

9 15.2.22 2.3.22 36 23.8.22 7.9.22

10 22.2.22 9.3.22 37 30.8.22 14.9.22 b

11 1.3.22 16.3.22 38 6.9.22 21.9.22

12 8.3.22 23.3.22 hk 39 13.9.22 27.9.22

13 15.3.22 30.3.22 40 20.9.22 5.10.22

14 22.3.22 6.4.22 41 23.9.22 12.10.22 b

15 29.3.22 13.4.22 42 4.10.22 19.10.22

16 5.4.22 20.4.22 b 43 11.10.22 26.10.22

17 12.4.22 27.4.22 44 18.10.22 2.11.22

18 19.4.22 4.5.22 45 25.10.22 9.11.22 hk

19 26.4.22 11.5.22 46 1.11.22 16.11.22

20 3.5.22 18.5.22 b 47 7.11.22 23.11.22

21 10.5.22 25.5.22 48 15.11.22 30.11.22

22 17.5.22 1.6.22 49 22.11.22 7.12.22 b

23 24.5.22 8.6.22 50 29.11.22 14.12.22

24 31.5.22 15.6.22 hk 51 6.12.22 21.12.22

25 7.6.22 22.6.22 52 13.12.22 28.12.22

26 14.6.22 29.6.22 1/23 20.12.22 4.1.23

27 21.6.22 7.7.22 2/23 27.12.22 11.1.23

FormáTy

spad** 
(Š × v v mm) 
čistý formát 

po ořezu

zrcadlo
(Š × v v mm)

cena v kč

4. str. obálky 215 × 285 199 × 265 226 000

3. str. obálky 215 × 285 199 × 265 218 000

2. str. obálky 215 × 285 199 × 265 221 000

2/1 4c 430 × 285 414 × 265 299 000

1/1 4c uvnitř 215 × 285 199 × 265 215 000

1/2 strany – na šířku 215 × 140 199 × 130 135 000

1/2 strany – na výšku 103 × 285 95 × 265 135 000

Junior page 152 × 215 145 × 205 163 000

1/3 strany – na šířku 215 × 95 199 × 85 114 000

1/3 strany – na výšku 69 × 285 61 × 265 114 000

1/4 strany –  na šířku 215 × 72 199 × 62 92 000

1/4 strany – na výšku 52 × 285 44 × 265 92 000

1/4 strany – klasika 103 × 140 95 × 130 92 000

1/6 4c 95 × 85 70 000

1/8 4c 95 × 62 56 000

booklet na titulní 
straně 
– lze připravit jako speciální 
inzertní projekt klientovi na 
míru, 12 x za rok 

Pro ženy – Týdeníky

doPlŇUJící inFormace >

Technické Podmínky >

Pro ženy – Týdeníky

konTakT > 

náŠ TiP! >

ČasoPisy rodiny chvilka Pro Tebe >

Michaela Melicharová – Traffic Manager Čas na lásku, Čas na lásku – speciály, Čas pro hvězdy, Hvězdy jako na dlani, Chvilka pro tebe, Chvilka pro tebe – Horoskopy, Chvilka pro 
tebe Vánoce, Luštění pro děti, Napsáno životem, Napsáno životem – speciály, Nostalgie, Pestrý svět. Retro, Retro kuchařka, Retro speciál, Rytmus života Čtení na léto, Tina XXL,  
Tina XXS, Velká kuchařka – Rytmus života a Pestrý svět; tel.:+ 420 225 008 380, email.: michaela.melicharova@mafra.cz

Pro ženy – Týdeníky

sPeciály 2022

Č. Podklady Uvedení na trh

vánoce  ca 21.9.22 12.10.22

horoskopy 18.10.22 10.11.22

kř. na chalupu 24.5.22 15.6.22

sTorno PoPlaTek > 
Při zrušení objednávky 21-15 pracovních dnů před uveřejněním – 50 % z ceny vč. DPH.
Při zrušení objednávky od 14 pracovních dnů před uveřejněním – 100 % z ceny vč. DPH.

B – našívaný booklet
HK – hrací karta – soutěž


